РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОЛЕТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.12.2019
                                          № 131                                          х. Пролетарка
О внесение изменений в постановление Администрации Пролетарского сельского поселения от 17.12.2018 №190 «Об утверждении муниципальной программы Пролетарского сельского поселения «Управление муниципальными финансами»

В соответствии с решением Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 28.11.2019  №121 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Пролетарского сельского поселения от 26.12.2018 № 93 «О бюджете Пролетарского сельского поселения Красносулинского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Пролетарское сельское поселение», Администрация Пролетарского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Пролетарского сельского поселения от 17.12.2018 № 190 «Об утверждении муниципальной программы Пролетарского сельского поселения «Управление муниципальными финансами» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Пролетарского

сельского поселения                                                                        Т.И.Воеводина

Приложение №1
к постановлению Администрации Пролетарского
сельского поселения от 04.12.2019  № 131

1. Приложение №3 к муниципальной программе Пролетарского сельского поселения «Управление муниципальными финансами» изложить в следующей редакции:

«Приложение № 3
к муниципальной программе Пролетарского сельского поселения «Управление муниципальными финансами»
РАСХОДЫ

бюджета Пролетарского сельского  поселения Красносулинского района на реализацию муниципальной программы

«Управление муниципальными финансами»
с 2019 по 2024 годы
	Номер и наименование
подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы
	Ответственный

исполнитель,

участники
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов всего
(тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации

муниципальной программы (тыс. рублей)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами»
	всего,

в том числе:
	х
	х
	х
	х
	26 606,2
	4 754,0
	3 535,0
	4 817,2
	4 500,0
	4 500,0
	4 500,0

	Администрация Пролетарского сельского поселения, всего
	951
	х
	х
	х
	26 606,2
	4 754,0
	3 535,0
	4 817,2
	4 500,0
	4 500,0
	4 500,0

	Подпрограмма 1. «Долгосрочное финансовое планирование»
	Администрация Пролетарского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие  1.1 «Разработка и реализация механизмов контроля за исполнением доходов бюджета поселения  и снижением недоимки»
	Администрация Пролетарского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.2 «Формирование расходов бюджета поселения в соответствии с муниципальными программами»
	Администрация Пролетарского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2 «Нормативно-методическое обеспечение  и организация бюджетного процесса»
	Администрация Пролетарского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	26 606,2
	4 754,0
	3 535,0
	4 817,2
	4 500,0
	4 500,0
	4 500,0

	Основное мероприятие 2.1 «Разработка и совершенствование нормативного правового регулирования по организации бюджетного процесса»
	Администрация Пролетарского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2.2 «Обеспечение деятельности Администрации Пролетарского сельского поселения»
	Администрация Пролетарского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	26 606,2
	4 754,0
	3 535,0
	4 817,2
	4 500,0
	4 500,0
	4 500,0

	951
	0104
	0120000110
	121
	16 466,9
	3 018,1
	2 015,7
	3 033,1
	2 800,0
	2 800,0
	2 800,0

	951
	0104
	0120000110
	122
	1 256,9
	210,5
	208,2
	208,2
	210,0
	210,0
	210,0

	951
	0104
	0120000110
	129
	4 894,3
	910,6
	667,7
	916,0
	800,0
	800,0
	800,0

	951
	0104
	0120000190
	244
	3 866,2
	600,9
	623,0
	640,4
	667,3
	667,3
	667,3

	951
	0113
	0120099990
	851
	65,7
	4,6
	11,2
	10,3
	13,2
	13,2
	13,2

	951
	0113
	0120099990
	852
	56,2
	9,3
	9,2
	9,2
	9,5
	9,5
	9,5

	Основное мероприятие 2.3 «Организация планирования и  исполнения расходов бюджета поселения»
	Администрация Пролетарского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2.4 «Организация и осуществление внутреннего муниципального финансового контроля за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации, контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации

о контрактной системе

в сфере закупок получателями средств бюджета Пролетарского сельского поселения Красносулинского района»
	Администрация Пролетарского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 3 «Управление муниципальным долгом Пролетарского сельского поселения»
	Администрация Пролетарского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 3.1. «Обеспечение проведения единой политики муниципальных заимствований Пролетарского сельского поселения, управления муниципальным долгом в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации»
	Администрация Пролетарского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 3.2 «Планирование бюджетных ассигнований на обслуживание муниципального долга Пролетарского сельского поселения»
	Администрация Пролетарского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

с 2025 по 2030 годы
	Номер и наименование
подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы
	Ответственный

исполнитель,

участники
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов всего
(тыс. рублей)
	в том числе по годам реализации

муниципальной программы (тыс. рублей)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами»
	всего,

в том числе:
	х
	х
	х
	х
	27 000,0
	4 500,0
	4 500,0
	4 500,0
	4 500,0
	4 500,0
	4 500,0

	Администрация Пролетарского сельского поселения, всего
	951
	х
	х
	х
	27 000,0
	4 500,0
	4 500,0
	4 500,0
	4 500,0
	4 500,0
	4 500,0

	Подпрограмма 1. «Долгосрочное финансовое планирование»
	Администрация Пролетарского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие  1.1 «Разработка и реализация механизмов контроля за исполнением доходов бюджета поселения  и снижением недоимки»
	Администрация Пролетарского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.2 «Формирование расходов бюджета поселения в соответствии с муниципальными программами»
	Администрация Пролетарского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2 «Нормативно-методическое обеспечение  и организация бюджетного процесса»
	Администрация Пролетарского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	27 000,0
	4 500,0
	4 500,0
	4 500,0
	4 500,0
	4 500,0
	4 500,0

	Основное мероприятие 2.1 «Разработка и совершенствование нормативного правового регулирования по организации бюджетного процесса»
	Администрация Пролетарского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2.2 «Обеспечение деятельности Администрации Пролетарского сельского поселения»
	Администрация Пролетарского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	27 000,0
	4 500,0
	4 500,0
	4 500,0
	4 500,0
	4 500,0
	4 500,0

	951
	0104
	0120000110
	121
	16 800,0
	2 800,0
	2 800,0
	2 800,0
	2 800,0
	2 800,0
	2 800,0

	951
	0104
	0120000110
	122
	1 260,0
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0
	210,0

	951
	0104
	0120000110
	129
	4 800,0
	800,0
	800,0
	800,0
	800,0
	800,
	800,0

	951
	0104
	0120000190
	244
	4 003,8
	667,3
	667,3
	667,3
	667,3
	667,3
	667,3

	951
	0113
	0120099990
	851
	79,2
	13,2
	13,2
	13,2
	13,2
	13,2
	13,2

	951
	0113
	0120099990
	852
	57,0
	9,5
	9,5
	9,5
	9,5
	9,5
	9,5

	Основное мероприятие 2.3 «Организация планирования и  исполнения расходов бюджета поселения»
	Администрация Пролетарского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2.4 «Организация и осуществление внутреннего муниципального финансового контроля за соблюдением бюджетного законодательства Российской Федерации, контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации

о контрактной системе

в сфере закупок получателями средств бюджета Пролетарского сельского поселения Красносулинского района»
	Администрация Пролетарского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 3 «Управление муниципальным долгом Пролетарского сельского поселения»
	Администрация Пролетарского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 3.1. «Обеспечение проведения единой политики муниципальных заимствований Пролетарского сельского поселения, управления муниципальным долгом в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации»
	Администрация Пролетарского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 3.2 «Планирование бюджетных ассигнований на обслуживание муниципального долга Пролетарского сельского поселения»
	Администрация Пролетарского сельского поселения
	951
	х
	х
	х
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	 ».